
TAPPAS
MENU

CLASSIC NACHO
Chipsy tortilla z serem cheddar, posiekanymi pomidorami, 
kwaśną śmietaną, salsą i guacamole
ONION RINGS
Z majonezem
CHICKEN WINGS (8 szt.)
Z sosem serowym i selerem naciowym
PANIEROWANE KRĄŻKI Z KALMARA (6 szt.)
Z sosem tatarskim

32 PLN

19 PLN

32 PLN

26 PLN

PRZEKĄSK I : CENA



TAPPAS
MENU

CLASSIC NACHO
Tortilla chips with cheddar cheese, chopped tomatoes,
sour cream, salsa and guacamole
ONION RINGS
With mayonnaise
CHICKEN WINGS (8 pcs.)
With tartar sauce
BREADED SQUID RINGS (6 pcs.)
With tartar sauce

32 PLN

19 PLN

32 PLN

26 PLN

SNACKS : PR ICE


